



# Město Volary

Náměstí 25, 384 51 Volary

Naše značka  
MUVOL 1147/2023/AN

Váš dopis zn./ ze dne  
07. 03. 2023

Vyřizuje / telefon  
Mgr. Pospíšilová/ 388 302 214

Volary, dne 17. 03. 2023



Odověď na „Žádost o informace podle zákona č. 128/2000 Sb. a č. 106/1999 Sb.“



k Vaší žádosti o informace podle zákona č. 128/2000 Sb. a č. 106/1999 Sb.

doručené dne 07. 03. 2023 Vám zasíláme následující informace k bodům:

- 1) Smlouva o vytvoření díla, která byla schválena usnesením RM č. 16/23
- 2) Oznamujeme jmenování ředitelů školských zařízení do svých funkcí:

Mgr. Vít Pavlík, ředitel ZUŠ Volary – 01. 10. 2003

Mgr. Petr Horálek, ředitel ZŠ Volary – 13. 08. 2007

Michaela Dědičová, ředitelka MŠ Volary – 01. 08. 2015

Dle zákona č. 561/2004 Sb., § 166 odst. 3) šestileté období končí:

Mgr. Vít Pavlík, ředitel ZUŠ Volary – 30. 09. 2027

Mgr. Petr Horálek, ředitel ZŠ Volary – 12. 08. 2025

Michaela Dědičová, ředitelka MŠ Volary – 31. 07. 2027

S pozdravem

**MĚSTO VOLARY** ©  
Náměstí 25  
384 51 Volary  
IČO: 00250830 DIČ: CZ00250830

Mgr. Martina Pospíšilová  
starostka města Volary

Přílohy: Smlouva o vytvoření díla

Pan Jan Voldřich, IČO 419 41 667,  
bankovní spojení  
jako a u d a t e l

a  
Město VOLARY, se sídlem Náměstí 25, 384 51 Volary, IČO: 00250830, DIČ: CZ00250830,  
zastoupené starostkou Mgr. Bc. Martinou Pospíšilovou  
jako o b j e d n a v a t e l

uzavřeli níže uvedeného data ve smyslu ustanovení zák.č. 121/2000 Sb. v plném znění, tuto

## S M L O U V A O V Y T V O Ř E N Í D Í L A

### Čl. I

Předmětem této smlouvy je vytvoření díla ve formě filmových reportáží, jejichž obsahem bude dění ve městě Volary a v regionu (činnost obecní samosprávy, kulturní, společenské a sportovní dění, dle potřeby textové informace).

### Čl. II

- Autor se zavazuje vyhotovit pro objednavatele dílo podle předmětu této smlouvy takto:
- 1) Délka jednoho placeného vysílání bude 30 - 50 minut, minimálně 30 minut.  
V tomto časovém rozměru budou dvě až tři reportáže, včetně archivních, popřípadě zpravodajské spoty. Dále budou dle potřeby zařazeny textové informace z radnice, fotografie, plakátové upoutávky a podobně.
  - 2) Při zhotovování reportáží, spotů a textových informací bude autor vázán objednatelovými požadavky a pokyny.
  - 3) Jednotlivé reportáže budou autorem vyrobeny v období leden - prosinec ( minimálně 96 reportáží v minimální celkové délce 1440 min.) v týdenních cyklech, ve kterých bude odvysílána vždy jedna premiéra a minimálně dvacet repríz.  
Vysílání proběhne ve 48 týdnech tohoto období.
  - 4) Autor zabezpečí odvysílání jednotlivých reportáží ve volarském televizním informačním kanálu kabelové televize TV Volary a rovněž na sociálních sítích a internetových stránkách města Volary.

### Čl. III

Smluvní strany se dohodly, že objednavatel zaplatí autorovi odměnu za dílo ve výši 218,75,- Kč za minutu za reportáže odvysílané v premiéře ( tj. cca. 6 562,50 Kč za jedno vysílání).  
Odměna za dílo (48 vysílání) činí 315 000,- Kč.  
Smluvní strany se dohodly, že odměna za dílo bude autorovi zaplácena na základě dodané faktury .

### Čl. IV

Za objednavatele je pověřena zadáváním, případně schvalováním jednotlivých námětů v čl.I uvedených starosta města Mgr. Bc. Marina Pospíšilová, případně místostarosta města Václav Míráz

ČL. V

Autor odpovídá za případné i neúmyslné porušení cizích autorských práv a za škodu způsobenou objednavateli odborně nekvalitním zpracováním díla.

ČL. VI

Tuto smlouvu je možné měnit a doplňovat písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

ČL. VII

Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. Smlouva je platná a účinná dnem podpisu zástupců smluvních stran.

ČL. VIII

Smlouva se uzavírá na dobu od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023.

Na důkaz souhlasu s obsahem smlouvy jsou připojeny vlastnoruční podpisy oprávněných zástupců smluvních stran.

Ve Volarech dne .....

AUTOR :

OBJEDNÁVATEL :

.....

.....

Jan Voldřich

Město Volary

Mgr. Bc. Martina Pospíšilová - starostka

.....  
.....  
.....  
.....  
.....